Überspannungsschutz für PV-Anlage
4 x String-Eingänge, 1 x String-Ausgang, DC 600V 40kA
Art. Nr. PSGYPV41DC600V
String-Eingänge 4
String-Ausgänge 1
Vorsicherung 4 x 15A - / 4 x 15A +
     Nennspannung 1000Vdc
Überspannungsableiter 40kA
Leistungsschutzschalter 63A 550V
Temperaturbereich -25°C - + 60°C
Zertifi at TÜV / CE
Leistungsschutzschalter 63A 550Vdc
     Nennspannung 550V
DC-SPD 20 - 40kA  600Vdc
Max. Betriebsspannung 600V
Gehäuse Polycarbonat / ABS
Spezifi ation UV-Beständigkeit und flammhemmen
Maße (Höhe, Breite, Tiefe) 300 x 295 x 145 mm
IP-Schutzklasse (IEC60529) IP65
Halogenkauf LIGHTECH GmbH • Schlehenweg 4 • 29690 Schwarmstedt
Er
ne
ue
rb
ar
e
En
er
gi
e
St
an
d
16
.0
3.
20
23
A
rt
.-N
r.
PS
G
YP
V4
1D
C6
00
V
A
ut
om
at
C1
6
A
ut
om
at
C1
6
. . .
. . .
. . .
. . .
D
C
Si
ch
er
un
g
D
C
Si
ch
er
un
g
D
C
Si
ch
er
un
g
D
C
Si
ch
er
un
g
SP
D
SP
D
+
+
-
-
-
-
-
-
+
-
+
-
+
-
+
-
+
-
+
-
+
-
+
-
+
-
+
-
+
-
+
-
+
+
+
+
+
- W
ec
hs
el
ri
ch
te
r
+
-
D
C
Si
ch
er
un
g
D
C
Si
ch
er
un
g
D
C
Si
ch
er
un
g
D
C
Si
ch
er
un
g